
ALC CALC ST OMER

Concours du 28/07/2013 sur TOULOUSE

Point extrême : 798 kmsPoint avant : 779 kms41 pigeons lâchés à 07:15

Catégorie : Vieux

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 18

Amateur Pig.enga

10

Reception feuilles
ST-OMER

41

Sociétés
10 41

Réclamations admises jusqu'au : 11/08/2013 par écrit/mail Licence n°: 1158www.milbled.com

LA CAGNOTTE N'EST PAS GAGNEE

Matricule

NEUVILLE Dominique

NEUVILLE Dominique
DEU Pascal
CAFFIN Thierry
LECHENE Bernard
QUEVAL Didier & Vanessa
NEUVILLE Dominique
NEUVILLE Dominique
LECHENE Bernard
DEU Pascal
QUEVAL Didier & Vanessa

Insc/Eng

WALLON CAPELLE

LONGUENESSE
BOESEGHEM
SERNY
SETQUES

Distance

252099

456144
530813
234491
234754
451591
456184
43662

506149
382380
451588

Constaté Ecart

2008

2010
2006
2011
2011
2010
2010
2007
2010
2007
2010

Pén.

2

6
2
2
3
2
1
7
2
1
1

Classé

/

/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

Place

9

9
3
3
3
3
9
9
3
3
3

Amateurs / Colombier

796947

2
797155
790810
781469
793583

3
4
2
2
2

Ch Fce

17:43:57

17:52:16
18:00:37
17:56:21
17:55:40
18:08:31
18:13:19
18:28:19
18:17:04
18:38:50
18:39:02

-6
2
3

2

3

1267,107

1250,571
1234,719
1233,232
1219,711
1214,234
1210,583
1183,614
1180,288
1165,715
1160,068

1

2
3
4
5
6
7
8
9

10
11

un jambon offert par l'amicale
100,00

90,91
81,82
72,73
63,64
54,55
45,45
36,36
27,27
18,18
9,09

Edition des prix dans le hors jeux
Bague

NEUVILLE Dominique

Insc/Eng Distance

252030

Constaté Ecart

2008

Pén.

4

Classé

/

Place

9

Amateur / Colombier

5

Gains

18:42:17 1159,561 a t 1,98HJ
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